
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 16.07.2021 року №198

Про місцеву комісію з питань 
евакуації при Збаразькій 
міській раді

Відповідно до статей 19, 20 і  33 “Кодексу цивільного захисту України”,  постанови
Кабінету  Міністрів  України  від  30  жовтня  2013  р.  №  841  „Про  затвердження  Порядку
проведення евакуації  у  разі  загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій”,
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 19 грудня 2016 року № 746 „Про
регіональну  комісію  з  питань  евакуації  при  обласній  державній  адміністрації”,  з  метою
планування, підготовки та проведення евакуаційних заходів у разі загрози виникнення або
виникнення надзвичайних ситуацій, керуючись статтею 36, підпунктом 2 пункту “б” частини
першої  статті  38,  статтею  52  та  частиною  6  статті  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

  1. Утворити місцеву комісію з питань евакуації при міській раді (далі – комісія) у
посадовому складі згідно з додатком.

   2. Затвердити Положення про комісію, що додається.
          3. Визначити сектор цивільного захисту управління регіонального розвитку міської
ради відповідальним за організаційне забезпечення роботи комісії та здійснення контролю за
виконанням її рішень.

Збаразький міський голова        Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

